El contractista ha constituït la garantia definitiva mitjançant assegurança de caució, 
de la Atradius Crédito y Caución, S.A. de seguros y Reaseguros, amb NIF A28008795, 
segons consta acreditat amb el Certificat d’assegurança núm. 4.356.148, corresponent 
a la pòlissa oberta núm. 184/2018, per un import de QUATRE MIL SET-CENTS DOS 
EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (4.702,17 ), equivalent al 5 % de l’import d'adjudicació 
(94.043,45 ). 

Un cop s’hagin acomplert satisfactòriament per part del CONTRACTISTA les obligacions 
derivades del contracte, si no hi ha responsabilitats que hagin d’exercitar-se sobre la 
garantia definitiva i transcorregut un mes des de la realització completa del